Q K v vrv Ch v Z svrv s Platnost: q\w
romeriz - ropyne - Zaricli 0d 10.12.2023 D
Py 01122020 [

Linka 771290 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257

J Smarjiady + endy,sitky

Cislo spoje 1 3 5u 7 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 201 i 203 i 205 207 209 21 213 215 217 219
3 , KR PR R R PR PR DR R R R R R R R R R R R R R ® : ®t: ®t: G ® ®t t ® ®t i ®t
km zastavka z6ny
0 Kromériz, Nemocnice odj. MHD 420 6.28 13.35i15.39
1 Kroméfiz, Milicovo nam. MHD 420 6.31 13.38:15.42
300 Kroméfiz, aut.nadr. MHD w=ies 420 4.29:5.25; 5.52:6.23:6.50;8.15:9.15:10.40;12.10:13.00;13.35:;14.05:14.50:15.15;15.50; 16.45:17.35:18.30; 19.45:21.33 5.33:6.35:8.15:10.00:12.20;13.41:15.45;15.50;17.25:19.45
4 1 ( Kroméfiz, Hulinska Magneton MHD 420 | | | | | [ | i1042i | $13.02i13.36i14.07:14.53:15.17:15.52{16.47; | | i19.46i21.34 | $6.37:8.17i10.02i12.22i13.43; | i1552i | i19.46
4 11 Kroméfiz, Kaplanova Plastika MHD 420 4.31i5.29: 5.54:6.26:6.52:8.19:9.17:10.44:12.12:13.03:13.37:14.09:14.55:15.18:15.53; | i17.37:18.32:19.47:21.35 5.35:6.38:8.19:10.03:12.23:13.44; | :1553i17.27:19.47
6 ( 3 x Kroméfiz, Kaplanova rozc. 420 4.34i531i 557 | | $8.21:9.20i10.45:12.15i13.06:13.40; | i14.57:15.20i15.55:16.50:17.40i18.34:19.50:21.37 5.3716.41:8.21:10.05i12.26:13.46i15.50: 15.55:17.30:19.50
( ( ¢ = Chropyng, PleSovec, Benzina 429 | i O U T T U T v v T O I O NN R U O OO O I O
8 5 5  Chropyné, PleSovec, naves 429 4.37:533; 6.00i6.30:6.57:8.24:9.22i10.46:12.18:13.09:13.43:14.13:15.00:15.22:15.57:16.53:17.43:18.36:19.52:21.39 5.40:6.43:8.24:10.08:12.29:13.48:15.52:15.57:17.32:19.53
10 7 7 Chropyné, Hrad 429 4.39:535: 6.03:6.33:6.59:8.26:9.24:10.48:12.21:13.11:13.45:14.15:15.02:15.24:16.00; 16.56: 17.46: 18.38: 19.55:21.43 5.43:6.45:8.26:10.11:12.32:13.51:15.55:16.00: 17.33:19.55
11 8 8  Chropyné, zavod pfij. 429  4.41:537: 6.04:6.34:7.00:8.27:9.25:10.49:12.23:13.12:13.47:14.16:15.03:15.25:16.01:16.57:17.47:18.39:19.56:21.45 5.44:6.46:8.27:10.12:12.33:13.52:15.56:16.01:17.35:19.57
118 8  Chropyné, zavod odj. 429 4.41:537: 6.05:6.38:7.00:8.27:9.25:10.50:12.23:13.13:13.47:14.16:15.03:15.25:16.01:16.57:17.47:18.40:19.56:21.45 5.44:6.46:8.27:10.13:12.33:13.52:15.56:16.01:17.35:19.57
( (8 Chropyng, nam. u ulice Miru 429 ) i) iABO06iQ i i il il il i) il il il il i) il AR AR
118 Chropyné, nam. pfij. &= 429 4.43:5.38 6.39:7.01:8.28:9.27:10.52i12.2513.14:13.48:14.18:15.05:15.26:16.03:16.59:17.48:18.42:19.57:21.46 5.45i6.47:8.28:10.14i12.34:13.53i15.57:16.03:17.36:19.59
18 Chropyné, nam. odj. & 429 4.43:5.38 6.39:7.01:8.30:9.27:10.52:12.25:13.14:13.48:14.18:15.05:15.26:16.03: 16.59: 17.48:18.42: 19.57:21.46 5.45:6.47:8.30:10.14:12.34:13.53:15.57:16.03:17.36:19.59
129 Chropyné, kovarna 429 4.44:540 6.41:7.03:8.32:9.29:10.54:12.27:13.15:13.50; 14.19;15.07:15.27:16.04;17.00: 17.50: 18.44:19.59: 21.47 5.46:6.49:8.32:10.15:12.35:13.55;15.59; 16.04: 17.38: 20.00
129 Chropyné, ZS Fucikova 429 4.46:5.42 6.42:7.05:8.34:9.31:10.56:12.29:13.18 14.21:15.09:15.29:16.06: 17.02:17.52: 18.46:20.01:21.49 5.48:6.50:8.34:10.17:12.37:13.57:16.01:16.06: 17.40:20.02
( ¢ Chropyng, kovama 429 | i I | o] - -1 ] | o -] ] =0 ] ] I
13 10 Chropyné, rozc k Zel.st. 429 4.48i544 6.44 8.35i9.34i10.58:12.31i13.20 14.24115.11:15.31116.09i17.05:17.53i18.48:20.03i21.52 5.50:6.52i8.35:10.20i12.40:14.00:16.03:16.09:17.43:20.05
15 12 Zafici, ObU 429 451:550 6.46 8.39:19.37:11.01:12.34i13.22 14.26:15.14:15.35:16.13:17.08:17.56 18.51:20.06:21.55 5.53:6.56:8.39:10.23:12.44:14.04:16.07:16.13:17.46:20.08
14 x Z&fici, u mostu 429 6.49 12.36 14.28
15 Zafici, Plucisko pfij. 429 6.51 12.38 14.30
MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
w4 - zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 5 pokracuje na lince ¢islo 771940 spojem Cislo 3 do zastavky Prerov,aut.st.
A - na spoj 5 navazuje v zastavce Chropynénam. u ulice Miru spoj 3 linky 771940 do Pferov,aut.st.
PAV] - nejede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 - nejede 24.12.23
VA4 - nejede 27.12.23-29.12.23 EX0] - nejede 24.12.23,31.12.23

EX: - nejede 6.7.24,28.9.24
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

@ idzkcz @ info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ (9 x.com/IDZK_cz '@' Nastup predem ing &P @ e Zlin
ARnnnnnnnnnnnnnnnnn RN RN RN RN




(e (290 ) kot -chopys - 2 2 B
romeriz - ropyne - Zarici 0d 10.12.2023 D
Py do 18122020 [

Opacny smér | Linka 771290 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Prepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kromériz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257

s Smérjdy ¢ endy.sitky

&islo spoje 2 4 6 8 10 16 18 22 24 26 28 30 36 38 40 44 202 204 i 206 i 208 i 210 i 212 i 214 i 216 i 218 i 220
B , R iR IR IR RI KRR R R R R R R R R R R R R ®t: ®t: @t ® ®t ® 1 ®t i ®
km zastévka z6ny
0 Zarici, Plucisko od;. 429 6.52 12.40 14.32
1 * Zafici, u mostu 429 6.54 12.41 14.33
30 Zarici, ObU 429 4.05:4.52:5.15:5.53:7.00 8.40:10.05:12.44:13.25 14.35:15.20:16.15:17.10:18.00: 19.10: 20.52: 22.12 5.55:7.00: 8.40:10.30:12.45: 14.05: 15.00: 16.15: 17.55: 20.08
52 Chropyné, rozc.k Zel.st. 429 4.08:4.55i5.18:5.56:7.02 8.43i10.09:12.46:13.28 14.37i15.23i16.18:17.13:18.02i 19.13:20.55: 22.15 5.58:7.02:8.43:10.33:12.48:14.08:15.03:16.19:17.58:20.11
6 3 Chropyné, kovama 429 4.09:4.56:5.20:5.57:7.03 8.44:10.10:12.47:13.29 14.38:15.24:16.19:17.14:18.03:19.14:20.56: 22.16 5.59:7.03:8.44:10.34:12.49:14.09: 15.04:16.20: 17.59: 20.12
6 3 Chropyné, ZS Fucikova 429 4.11:4.58:5.23:6.03:7.06i7.10i 8.47:10.12:12.50:13.31 14.40i15.26:16.2117.16:18.05i 19.16:20.58:22.18 6.02:7.04:8.46:10.36:12.51:14.11:15.06: 16.22:18.01: 20.14
( ¢ Chropyné, kovarna C2 N U U O O A O O O O O N T O 0 O O O O (T O O O O T I O
7 4 Chropyné, ndm. pij. #=s 429 4.15i5.02i5.27:6.08:7.12i 7.13:8.50:10.15:12.54: 13.36 14.43i15.29:16.23:17.20:18.07:19.19i21.01:22.20 6.05:7.10:8.50:10.40:12.54:14.15:15.08:16.2518.05: 20.17
74 Chropyné, nam. odj. = 429 4.15:5.02{5.27:6.08:7.12: 7.13:8.50:10.15:12.54:13.36 14.43:15.29:16.23:17.20:18.07:19.19:21.01: 22.20 6.05:7.10:8.50:10.40:12.54:14.15:15.08: 16.25: 18.05: 20.17
( ¢ 0 Chropyn&, nam. u ulice Miru /%1 A N A A 0 N A N A A A R A A £ NN A B A R A B A B A A A B A VRN EN RN RN RN RN
7 4 0 Chropyné, zavod pfij. 429  4.16:5.03:5.29:6.09:7.14:7.15:8.52:10.16:12.55:13.37:14.22: 14.45: 15.30: 16.24: 17.21:18.08: 19.20: 21.02: 22.21 6.06:7.11:8.52:10.41:12.55:14.16:15.09: 16.27:18.06: 20.18
7 4 0  Chropyné, zavod odj. 429 4.16:5.03i5.29:6.09:7.14:7.15i8.52i10.17:12.57i13.37:14.22:14.45:15.31:16.25:17.21:18.08: 19.20: 21.05: 22.21 6.06:7.11:8.52i10.41:12.55i14.16:15.09: 16.27:18.06: 20.18
8 5 1 Chropyné, Hrad 429 4.18:5.05:5.30:6.10:7.16:7.16: 8.54:10.18:12.58:13.38: 14.23: 14.46: 15.32:16.26:17.22:18.10: 19.21: 21.06: 22.22 6.07:7.12:8.53:10.42:12.56:14.17:15.10: 16.28: 18.07: 20.19
10 7 3 Chropyné, PleSovec, naves 429 4.21:5.08i5.32i6.13:7.18:7.18:8.57:10.21i13.01i13.41:14.2514.48:15.35:16.29:17.2418.12:19.23:21.08i 22.25 6.10:7.14:8.55:10.44:12.58:14.19:15.12:16.31:18.09: 20.21
( ( ( x Chropyné, PleSovec, Benzina 2 I U U A T O I O T O O A A O
12 ( 5 x Kroméfiz, Kaplanova rozc. 420 4.23:510¢ | | $7.20i7.20:8.59:10.24:13.04:13.44i14.27: | | i16.31:117.26:18.15:19.25: | 2227 6.12:7.16:8.57:10.46:13.00i 14.21:15.15:16.33:18.11: 20.23
1117  Kroméfiz, Kaplanova Plastika MHD 420 | :5.13:5.37:6.17:7.22:7.22:9.01:10.26:13.06:13.47:14.30:14.53; | :16.33:17.27:18.18i19.27:21.12:22.29 6.14i7.18:8.59:10.48:13.02:14.23; | :16.35:18.13:20.25
1411 7 Kroméfiz, Hulinska Magneton MHD 420 4.26:5.15:5.38:6.19:7.23:7.23:9.02; | i13.07:13.48:14.31:14.54; | | | i18.19: | i21.13i22.30 6.15:7.19:9.00:10.49i13.03:14.24; | 16.36:18.14:20.26
1512 8 Kroméfiz, aut.nadr. MHD =il 420 4.28:5.17:5.40:6.22:7.25:7.27:9.05:10.28:13.10:13.50:14.34:14.57:15.43:16.37:17.31:18.23:19.31:21.15:22.33 6.19:7.21:9.04:10.53:13.05: 14.28:15.20: 16.38: 18.18: 20.28
14 Kroméfiz, Milicovo nam. MHD 420 543 6.22 13.09 15.23
15 Kromériz, Nemocnice pfij. MHD 420 5.45 6.24 13.12 15.25
MHD - zastavka s moznosti prestupu na mestskou hromadnou dopravu = — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
e — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A —jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | — spoj zastavkou projizdi
| — spoj jede po jiné trase
PA0] - nejede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 — nejede 24.12.23
P4 - nejede 27.12.23-29.12.23 EX0] - nejede 24.12.23, 31.12.23
EX - nejede 6.7.24,28.9.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smiuvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.id zk.cz/vyluky

@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 410 o facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz E; I':'lri?:?lofret?oeat]ding GG@ «© ‘E Zlin
IERRannn NI



